[image: image1.jpg]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2022
EDITAL Nº. 01.8/2022 HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

Paulo Henrique Reuter,  Prefeito Municipal de Tunas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL do processo seletivo para o cargo de:
Agente Comunitário de Saúde
	Inscrição
	Colocação
	Nome
	Pontuação

	02
	01
	Marindia Karoliny Koehler
	50 pontos

Agente de Combate a Endemias:
	Inscrição
	Colocação
	NOME.
	Pontuação

	04
	01
	Lucas Schmitt Kaufmann
	60 pontos

	01
	02
	Jounara de Fatima Pinto
	40 pontos

	03
	03
	Josieli Gomes
	20 pontos

	02
	-
	Miraci Jahn Fiuza
	Não pontuou

Tunas - RS, 06 de dezembro de 2022.

Paulo Henrique Reuter
Prefeito Municipal.
Rua Carolina Schmitt, 382,  Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – Cep: 99330-0000 – TUNAS-RS.

e-mail: pmtunas@viavale.com.br

[image: image1.jpg]